
校園專車路線時刻表 
 

 

下水窟線 上學 放學 枋山線 上學 放學 

後灣 06:50 16:40 枋山 06:40 16:58 

上後灣 06:52 16:38 荊桐村 06:41 16:57 

埔墘 06:56 16:36 獅子頭 06:44 16:54 

茄湖營區 07:00 16:32 楓港 06:48 16:50 

茄湖 07:02 16:30 楓港國小 06:49 16:49 

頭溝 07:04 16:28 竹坑 06:52 16:46 

三溝 07:05 16:27 海口 06:58 16:40 

四溝 07:06 16:26 車城國小 07:00 16:38 

德和 07:13 16:19 新街 07:03 16:35 

恆春工商 07:17 16:15 保力 07:05 16:33 

社頂線 上學 放學 
五里亭 07:10 16:27 

恆春工商 07:23 16:15 

社頂自然公園 06:40 17:05 鵝鑾鼻線 上學 放學 

柴櫛山 07:00 16:40 水蛙窟 06:30 16:56 

恆春電信局 07:11 16:25 鵝鑾鼻 06:40 16:46 

僑勇國小 07:13 16:23 番仔寮 06:42 16:44 

恆春轉運站 07:15 16:21 船帆石 06:44 16:42 

恆春工商 07:21 16:15 中船帆石 06:45 16:41 

滿州線 上學 放學 
墾丁國小 06:48 16:38 

墾丁派出所 06:49 16:37 

滿州 06:30 17:05 墾丁牌樓 06:50 16:36 

永港國小 06:35 17:00 墾管處 06:53 16:33 

橋頭路 06:36 16:59 跳石仔 06:54 16:32 

公館(恆) 06:39 16:56 南灣 06:54 16:32 

茶山 06:40 16:55 馬鞍山 06:56 16:30 

佳樂水 06:43 16:52 鼻子頭 06:58 16:28 

永靖 07:05 16:30 恆春工商 07:20 16:15 

春興路口 07:06 16:29    

和興路 07:08 16:27    

恆春工商 07:20 16:15    

 

 

 

 

 

 



 

萬里桐線 上學 放學 港仔線 上學 放學 

萬里桐 06:50 16:39 分水嶺 06:40 16:53 

蟳廣嘴 06:52 16:37 長樂國小 06:47 16:46 

山海國小 06:52 16:37 萬得路 06:50 16:43 

水坑 06:54 16:35 響林村 06:53 16:40 

恆春工商 07:14 16:15 下響林 06:53 16:40 

牡丹線 上學 放學 恆春工商 07:18 16:15 

旭海村 06:20 17:37 石門線 上學 放學 

港仔村 06:20 17:13 石門 06:40 16:47 

片埔路口 06:30 17:03 石門埔 06:44 16:43 

九棚村 06:35 14:58 四重溪 06:46 16:41 

恆春工商 07:25 16:15 車城農會 06:52 16:35 

合界線 上學 放學 虎頭山 07:00 16:27 

合界 06:40 16:56 網紗 07:03 16:24 

頂白砂 06:41 16:55 恆春工商 07:12 16:15 

白砂 06:42 16:54 夜自習專車 放學 
下水泉 06:46 16:50 恆春工商 20:30 

大光 06:54 16:42 恆春轉運站 20:35 

龍泉國小 06:59 16:37 四溝 20:45 

恆春工商 07:21 16:15 馬鞍山 21:05 

   水蛙窟 21:40 

 

 


